
部分は幕板
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Scale備考 検図 設計承　　認 設計年月日 全  葉 受 入 No.

図面名称

納入形態:ノックダウン
塗装色:黒
マンセル近似値:N-2
表示耐荷重:150kg

1

2

3
4
5

天板
上枠
脚

後カバー(NLG)
後幕板

アジャスター

名称 数量 備考

1

2

1
1
4

メラミン張ポストフォーム t19
SPHC t2.0

STKMR 1.6×50×26

SPCC t1.0
SPCC t0.8

樹脂頭φ25 M8×21

側幕板 SPCC t0.8

NLDZ-900-00

NLDZ-1200-00
NLDZ-1500-00

A B

902
1202

1502

850

1150

1450

自重(Kg)

27.5
35

37.5

NLDZ-1800-00 1802 1750 42

ＮＬＤＺ型 1:15井上 2008 8.18
幕板付ニューラインデスク(単体 型)
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